Проект
[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                            № __________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости
Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30 декабря 2020 года 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Беловского городского округа, Администрация Беловского городского округа

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 42:21:0110001:102, расположенного по адресу Кемеровская область - Кузбасс, г.Белово, ул. Томская, д.36, выявлен правообладатель: Смирнов Андрей Иванович
2. Срок, для которого могут быть представлены возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости составляет 30 дней.
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Архитектурно – планировочное бюро» в срок не более 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить направление в орган регистрации прав заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой (возложить на заместителя главы Беловского городского округа по строительству И. А. Коршикову)

Глава Беловского
городского округа                                                                                  А. В. Курносов